
Siège Social : miclette, 9   7890 ELLEZELLES.

Résultats du tir de province des 18 et 19 novembre 2006

Nous remerçions les arbitres qui ont officiés ces jours :
Mr     Lejeune Léon
Mr     Lameir Didier

 Nous remerçions les archers qui ont participés à la compétition.

Cible Nom Prénom Club Cat N° Ligue M1 M2 Total 1 2 total 1 2 total
Scores 10 9

8b Terwagne Adrien PAC RBC 311024 214 185 399 1 0 1 9 7 16

3a Silvestri Tatiana PAC RDJ 311017 259 262 521 6 4 10 13 17 30

3b Chaval Anne-Sophie ANT RD1 301004 232 262 494 4 8 12 14 12 26

5c Vanzeveren Barbara RCM RD2 308048 258 235 493 8 3 11 10 5 15

5a Wulus Nelly SAE RDM 431077 260 261 521 7 8 15 12 11 23 France
6c Jacques Christine CAT RDM 304001 257 251 508 9 4 13 7 10 17

6c Boulaert Sérafijn LFE RHB 302006 266 271 537 12 11 23 12 13 25  
7a Lippens Kevin RCM RHB 308033 260 267 527 5 10 15 13 14 27
8c Georis Adelain RCM RHB 308004 246 252 498 4 4 8 4 12 16
8a Brunain Tristan RCM RHB 308031 255 241 496 4 7 11 13 5 18
8c Bieva Lucien CAT RHB 304003 227 242 469 3 3 6 5 6 11
6a Guilbert Jonathan RCM RHB 308034 207 186 393 1 5 6 2 5 7
6b De Rooze Kenny LFE RHB 302042 164 169 333 1 2 3 4 2 6
8a Maertens Pierre Yves PAC RHB 311021 180 150 330 1 0 1 1 3 4
6c Bossier Guillaume RCM RHB 308018 126 110 236 0 1 1 1 1 2

4b Leblanc Clément ANT RHC 301026 269 271 540 9 10 19 14 11 25
5a Masure Nicolas CAT RHC 304028 242 233 475 7 2 9 5 10 15
6a Silvestri Tony PAC RHC 311010 232 233 465 2 4 6 7 7 14
5c De Rooze Kevin LFE RHC 302041 124 180 304 0 0 0 6 6 12

2b Dewitte Mathieu ANT RHJ 301005 256 247 503 4 4 8 14 9 23
1c Delille Antoine ANT RHJ 301013 261 241 502 7 5 12 12 11 23
2c Boland Charles LFE RHJ 302022 247 191 438 3 3 6 11 5 16

 
1a Autem Dominique PAC RH1 311020 254 264 518 6 6 12 13 16 29
2a Vancraeynest Jonathan PAC RH1 311019 259 255 514 6 7 13 13 6 19
5a Wantiez Stephan PAC RH1 311022 244 225 469 3 4 7 9 5 14
3a Renard Nicolas PAC RH1 311020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 excusé

5b Docks Ronny GPE RH2 204008 280 267 547 15 13 28 11 10 21
1b Wattiez Eddy ANT RH2 301031 258 247 505 9 3 12 9 9 18

6c Demaret Jean-Marie PAC RHM 311007 265 268 533 8 12 20 12 10 22
5a Piette Charles CAB RHM 705014 255 249 504 5 5 10 11 10 21
5b Lemaire P-Jacques ABA RHM 255005 252 244 496 9 3 12 8 7 15

7c Delvalle Marianne CAD ANDB 92 51 143 0 0 0 1 0 1

6b Steffens Philippe CAD ANHB 310008 168 172 340 2 2 4 1 2 3
7b Jolivet Christian CAD ANHB 310001 127 140 267 2 1 3 1 2 3
8b Meurisse Tristan CAD ANHB 310010 85 57 142 1 0 0 0 0 0

5b Lucas André SSC ANHC 316006 222 224 446 4 2 6 6 9 15

3c Masure Jessica CAT CDJ 304027 261 260 521 3 2 5 18 18 36
4a Lejeune Fanny LFE CDJ 302016 222 163 385 2 1 3 10 4 14

4c Couillet Aurore CAT CD1 304015 261 268 529 3 4 7 17 21 38

3a Mariuz Martine SSC CD2 316028 269 257 526 4 3 7 21 21 42  
  

3c Bouillard Patricia FAC CDM 312004 283 272 555 14 4 18 15 24 39

6a Lejeune Loïc LFE CHB 302017 266 267 533 3 4 7 22 20 42  

3b Menager Antoine ABA CHC 255002 278 279 557 9 13 22 20 14 34
7b Devis Jérémy ABA CHC 255044 228 212 440 0 2 2 15 11 26  
1b Leloux Frédéric FAC CHC 312015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 excusé

0c Soetaert Stefaan ELI CH1 802008 280 286 566 12 16 28 16 14 30
1a Brouck Thierry CAT CH1 304018 280 280 560 10 10 20 20 20 40
3a Laurent Grégory ACB CH1 315008 270 272 542 5 6 11 21 20 41  
4a Marcel Eddy ACB CH1 315006 268 265 533 4 4 8 21 18 39

LA FINE EQUIPE     Membre de la Ligue Francophone Belge de Tir à l'Arc
              et de la Fédération Royale Belge de Tir à l'Arc



3b Delvaux Dimitri ABA CH2 255027 273 278 551 6 12 18 21 16 37
3c Lameir Didier LFE CH2 302019 270 269 539 8 4 12 17 21 38
2a Henin Christian SSC CH2 316029 267 257 524 4 3 7 21 19 40

1a Marchandise Eli SHE CHM 511011 282 278 560 12 8 20 18 22 40
2c Boosko Michel FAC CHM 312001 273 277 550 13 7 20 15 23 38
0A De Maere Pierre GAU CHM 207061 263 275 538 9 8 17 13 20 33
4a Vassart Christian GPE CHM 204044 269 269 538 3 5 8 24 19 43
4b Denis Alain ACB CHM 315004 269 263 532 5 3 8 19 19 38
2b Detienne Jean-Claude CEN CHM 306001 270 257 527 5 3 8 20 20 40
4c Gessa Stéphan FAC CHM 312002 262 264 526 2 2 4 20 21 41
6b Delvaux Paul ABA CHM 255007 257 265 522 1 4 5 17 19 36
0B Semmeling Jean GAU CHM 307033 244 261 505 4 3 7 14 18 32
7c Wattecamps Edouard CAT CHM 304019 245 235 480 3 2 5 12 8 20
4c Lejeune Paul LFE CHM 302001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 excusé

Résultats Inter-équipe du Tir de Provinces des 18 et 19 novembre 2006

Division  Arc  Recurve :
M1 M2 Total Total équipe

Demaret Jean-Marie PAC RHM 311007 265 268 533 1
Silvestri Tatiana PAC RDJ 311017 259 262 521 Peruwelz
Autem Dominique PAC RH1 311020 254 264 518 1572

Van Craeynest Jonathan PAC RH1 311019 259 255 514
Wantiez Stephan PAC RH1 311022 244 255 469
Silvestri Tony PAC RHC 311010 232 233 465

Maertens Pierre-Yves PAC RHB 311021 180 150 330
Renard Nicolas PAC RH1 311020 0 0 0

Leblanc Clément ANT RHC 301026 269 271 540 2
Wattiez Eddy ANT RH2 301031 258 247 505 Antoing
Dewitte Mathieu ANT RHJ 301005 256 247 503 1548
Delille Antoine ANT RD2 301013 261 241 502
Chaval Anne-Sophie ANT RD2 301004 232 262 494

Lippens Kevin RCM RHB 308033 260 267 527 3
Georis Adelain RCM RHB 308004 246 252 498 Mouscron
Brunain Tristan RCM RHB 308031 255 241 496 1521

Vanzeveren Barbara RCM RD1 308048 258 235 493
Guilbert Jonathan RCM RHB 308034 207 186 393
Bossier Guillaume RCM RHB 308018 126 110 236

Jacques Christine CAT RDM 304001 257 251 508 4
Masure Nicolas CAT RHB 304028 242 233 475 Tournai
Bieva Lucien CAT RHB 304003 227 242 469 1452

Bouilaert Serafijn LFE RHB 302006 266 271 537 5
Boland Charles LFE RHJ 301022 247 191 438 Ellezelles

De Rooze Kenny LFE RHB 302042 164 169 333 1308
De Rooze Kevin LFE RHC 302041 124 180 304

Division  Arc  Compound :
M1 M2 Total Total équipe

Bouillard Patricia FAC CDM 312004 283 272 555 1
Boosko Michel FAC CHM 312001 273 277 550 Chimay
Gessa Stéphan FAC CHM 312002 262 264 526 1631
Leloux Frédéric FAC CHC 312015 0 0 0

Menager Antoine ABA CH? 255002 278 279 557 2
Delvaux Dimitri ABA CH1 255027 273 278 551 ABA
Delvaux Paul ABA CHM 255007 257 265 522 1630

Devis Jérémy ABA CHC 255044 228 212 440

Brouck Thierry CAT CH1 304018 280 280 560 3
Couillet Aurore CAT CD1 304015 261 268 529 Tournai
Masure Jessica CAT CDJ 304027 261 260 521 1610

Wattecamps Edouard CAT CHM 304019 245 235 480

Laurent Grégory ACB CH1 315008 270 272 542 4
Marcel Eddy ACB CH1 315006 568 265 533 Binche
Denis Alain ACB CHM 315004 269 263 532 1607

Lameir Didier LFE CH2 302019 270 269 539 5
Lejeune Loïc LFE CHB 302017 266 267 533 Ellezelles
Lejeune Fanny LFE CDB 302016 222 163 385 1457
Lejeune Paul LFE CHM 302001 0 0 0

Division Arc Droit;
M1 M2 Total Total équipe

Steffens Philippe CAD ANHB 310002 168 172 340 1
Jolivet Christian CAD ANHB 310001 127 140 267 Wodecq

Delvalle Mariane CAD ANDB 310001 92 51 143 750
Meurisse Tritan CAD ANHB 85 57 142
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